

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2002.

Styrelsen för Jägarförbundet Södra Hagunda jaktvårdskrets får härmed överlämna följande berättelse för verksamhetsåret 2002.

Föregående årsmöte hölls i Dalby hembygdsgård den 12 feb. 2002.

Närvarande var 24st. Medlemsantalet var för kretsen 167st den 31/12 2002.

Styrelsen har haft 5 stycken ordinarie möten samt en jägarträff i Hagby skola före älgjaksstarten, där årets föredragshållare var Hans Geibrink chef för jägarförbundet region mitt.

Jägarförbundet Södra Hagunda jaktvårdskrets har under året bildat ett älgskötselområde. Länsföreningen har under året genomfört ett ungdomsläger i jaktskytte i Ekebyboda där 8st ungdomar från kretsen deltog.

Kretsskjutningar:

KM i jaktskytte vanns i år av Christer Wolrath.

KM i skeet vanns även det av Christer Wolrath.

Älgjaktlagsskjutningen vanns även i år av Uppsala Näs jaktlag.

Kretsskjutningarna mellan Södra och Norra Hagunda slutade med att Norra Hagunda vann på Åltomtabanan och Södra Hagunda vann i Uppsala Näs.

Lerduvebanan har vissa dagar under våren varit öppen för träningsskjutning.

Älgbanan har besökts av dom flesta jaktlagen inför älgjakten.

Älgskyttebanan i Uppsala Näs har under året genomgått en ombyggnad för 30000 kronor varav kretsen bidragit med 4000 kronor.

Viltspår:

Viltspårgruppen har under våren genomfört eftersöksträning för hundar med blodspårträning som avslutades med ett Kretsmästerskap i viltspår som vanns av Jörgen Onsbjer.

Älgjakt:

Älgavskjutningen i kretsen är t.o.m 31/12 2002 totalt 33 st älgar.

Tjur: 14 st Hondjur: 5 st Kalv: 14 st.

Tillkommer på B-licens 2st tjurar och ett hondjur.

Älgstillgången har varit ojämn i kretsen under året, vissa marker har mycket älg medan andra lag har haft få observationer. Den totala älgstammen i kretsen verkar vara stabil.

Vänd sida.

Småvilt:

Rådjursstammen verkar vara stabil om ej lika stor som på 80 och 90 talet.
Rävstammen är god och behöver beskattas för den övriga småviltstammens skull. Rävklappjakt hölls under året på Uppsalas Näs marker.
Fasanerna har ökat i antal under året medan harstammen har gått tillbaka.
Lodjur har setts i kretsen vid ett flertal tillfällen under året.
Styrelsen vill till sist tacka för det gångna året och önska medlemmarna en god jakt och fortsatt framgång med viltvården

Styrelsen under 2002

Ordförande: Seved Thunberg

Vice ordf: Anders Öberg

Kassör: Christer Wolrath

Sekreterare: Classe Thunberg

Ledamöter: Leif Andersson och Anders Bernheim.

Styrelsen.